
令和7年8月吉日

ご出展者 各位

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より当連盟の諸事業のご理解ご協力をいただきお礼申し上げます。
さて、8月23日開催予定の【第47回 アマチュア無線フェスティバルハムフェア2025】にあたり、
出展者証・搬入出車両証ならびに出展者証購入引換券を送付申し上げます。

付属分の出展者証

出展小間数に応じた枚数を同封しています。

事前追加申請分の出展者証・搬入出車両証

E-mailでご申請いただいた枚数を同封しています。

出展者証購入引換券

事前追加申請されなかった分については、追加可能枚数内で購入が可能です。

ハムフェア2025 会場の出展者証販売カウンターにて引換券をご提示のうえご購入ください。

引換券1枚につき出展者証1枚ご購入いただけます。

※追加可能枚数の上限は、1小間につき最大10枚 2小間につき最大20枚 です。

※事前販売(E-mail)では代表者・連絡者によるメール申請時のみ会員証の画像添付をOKとしていますが、会場での当日
販売では、会員割引は会員証コピーは不可ですので会員証(原本)の提示がない場合は割引対象外となりますのでご注
意ください。

※出展者証の事務局での事前販売は一切行いません。

出展者証・搬入出車両証・出展者証購入引換券の送付につきまして

アマチュア無線フェスティバル

ハムフェア2025実行委員会

【E-mail】 info@hamfair.jp

出
展
者
証

販
売

GYM-EX
入口

出
展
者
入
口

お問合せ先

●出展者証販売開始時間

8/22(金) 14：00 -

8/23(土)   8：30 -

8/24(日)   8：30 –

●出展者入口OPEN

8/23(土) 8：30 -

8/24(日) 8：30 –
運営センター


	スライド 1

